Item Descrição Valor estimado mês Valor global estimado 

4. Agente Administrativo 

40h/s 

R$ 1.500,00 R$ 9.000,00 

5.2 - Valor total estimado para esta contratação é de   R$ 9.000,00 (nove mil reais).  

5.3 – O limite de faturamento mensal do credenciado é de R$ 1.500,00 (um mil e 

quinhentos reais). 

5.4 A remuneração pelos serviços realizados obedecerá aos valores unitários constantes 

do credenciamento; 

5.5 – Os pagamentos serão efetuados em até 30 (trinta) dias após o último dia do mês 

trabalhado e apresentação da Nota Fiscal/Fatura, relativamente às quantidades dos